
HEROLD - dětský svět a zahrada,  s.r.o.

Základní škola Český Brod, Žitomířská 885, okres Kolín
Žitomířská 885
282 01 Český Brod

Přijatý doklad č.:

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

DIČ:
Odběratel: 46383506IČ:

Tel.: 739 354 175

Dodavatel:

HEROLD - dětský svět a zahrada,  s.r.o.
Čáslavská 229
284 01 Kutná Hora 1

IČ: 02851270
DIČ: CZ02851270

E-mail: info@skluzavky.cz
http://www.skluzavky.cz

Objednávka č.: Konečný příjemce:

Přijatý doklad č.:

16.12.2021Datum zápisu:

9212100561

PříkazemForma úhrady:

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

0051025:Flexi věž bez střechy - 150 
Premium, vč. skluzavky a dopadové 
plochy

ks 5,00% 21% 4 109,58 23 679,0119 569,4320 599,401

TX0042282:Plocha dopadová Grass 
[1m2], vč. podkladového pletiva a 2x 
instalační kolíček na 1m2

ks 21% 0,00 0,000,000,0034

0068505:Kormidlo pro veřejná hřiště - 
kompletní sada, celá sada pro uchycení 
na sestavu

ks 21% 0,00 0,000,000,001

897453:Monkey's Skluzavka laminátová 
3,2m - zelená

ks 21% 0,00 0,000,000,001

0051283:Nátěr - Flexi věž bez střechy - 
150 Premium

ks 21% 465,12 2 680,002 214,882 214,881

0051290:Montáž - Flexi věž bez střechy - 
150 Premium, vč. pokládky dopadov 
plochy

ks 21% 2 365,54 13 630,0311 264,4911 264,491

MR29100:Monkey Road 29 ks 5,00% 21% 4 364,07 25 145,3620 781,2921 875,04211
N-MR29100:Nátěr Monkey Road 29 ks 21% 487,69 2 810,002 322,312 322,311
M-MR29100:Montáž Monkey Road 29 ks 21% 1 695,07 9 766,858 071,788 071,781

MR27100:Monkey Road 27 ks 5,00% 21% 2 875,24 16 566,8613 691,6214 412,23161
0002927:Nátěr  , - Monkey Road 2 ks 21% 489,79 2 822,102 332,312 332,311
M-MR27100:Montáž Monkey Road 27 ks 21% 1 972,76 11 366,869 394,109 394,101

100702:Monkey´s vahadlová houpačka, 
vč. povrchového nátěru v odstínu Pinie

ks 5,00% 21% 3 994,75 23 017,3619 022,6120 023,801

0003753:Montáž - Monkey´s vahadlová 
houpačka

ks 21% 1 698,51 9 786,648 088,138 088,131

Zaokrouhlení 21% -0,01 -0,07-0,06-0,061

Součet položek 141 271,00116 752,89 24 518,11
CELKEM K ÚHRADĚ 141 271,00

Vystavil:  Ing. Zuzana Harsová
zuzana.harsova@skluzavky.cz

Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Převzal: Razítko:

Potvrzením objednávky zákazník souhlasí s obchodními podmínkami týkající se dodávky, instalace a záručních podmínek pro veřejná hřiště, 
včetně povinností uvedených níže.

Stavební připravenost a montáž:
- Úspěšná montáž hřiště může, proběhnou jedině, pokud je podloží dobře prostupné a to minimálně do hloubky 70 cm. Musí se jednat o rostlý 
terén. Podloží musí být stabilní (nesmí se jednat o navážku, skálu, stavební odpad, či kořeny) Terén musí být v rovině, po celé ploše 
instalovaných prvků.
- Pod terénem na kterém má být instalováno hřiště se nesmí nacházet žádné inženýrské sítě. Zákazník si sám zajistí vytýčení inženýrských sítí. 
Při příjezdu montážního týmu na místo instalaci, bude vždy zákazníkem předáno místo instalace, společně i s prohlášením o neexistenci 
inženýrských sítí a o tom že byl zákazník informován o požadavcích na montáž.

Požadavky na příjezdovou komunikaci:
- Doprava hřišť je realizována malým nákladním autem do 7-mi tun. Příjezd na místo instalace tedy musí být průjezdný o šíři minimálně 3m a to 
max. 5m od místa instalace.

Podrobný soupis požadavků na připravenost terénu a místa instalace Vám na vyžádání zašleme.
Při nesplnění připravenosti místa instalace budou účtovány vícepráce a vícenáklady 360,- bez DPH/osoba/hodina, pokud není ve smlouvě 
písemnou formou dohodnuto jinak.

1Ekonomický a informační systém POHODA 


